ハンターの皆様

いつも宝探しをお楽しみいただき誠にありがとうございます。

一般社団法人 トレジャーハンター協会 事務局です。

毎年沢山の方にご参加いただいております『G2 ハンターズカップ』につきましてですが、予定して

おりました実施個所と調整がつかず等の諸事由により、協会内で協議を重ねた結果、今年度は実

施しない運びとなりました。

楽しみにお待ちいただいておりました皆様には誠に申し訳ございません。

来年以降の実施につきましてはまた決まり次第改めて告知させていただきます。

またこれに際し、次回『G1 第4回プロハンターチャンピオンシップ』の出場権利者を下記の通りとし

ます。

・プロハンター

・プロハンターとチームを組んだ一般ハンター

・プロハンターゼロ

・前回『G1 第3回プロハンターチャンピオンシップ』出場の、一般ハンターを含むプロハンターゼロ

チーム（※チーム編成変更不可）

引き続き何卒よろしくお願いいたします。